



Akcja dla Łukasza. Przy jej organizacji pracowało morze ludzi, wszystkim razem i każdemu z osobna - serdeczne podziękowania!

data aktualizacji: 2018.02.05



Najśmielsze oczekiwania przekroczył wynik weekendowej akcji charytatywnej zorganizowanej w Iławie dla Łukasza Sółkowskiego. Iławianie otworzyli serca i portfele, przekazując łącznie niemal 54 tysiące złotych. To kwota, która pomoże Łukaszowi sfinansować bardzo kosztowną terapię zapobiegającą nawrotom glejaka.

O akcji tylko w ostatnich dniach pisaliśmy kilkukrotnie. Nic dziwnego, było co śledzić! [Tutaj](#) można znaleźć relację z charytatywnego grania w IOWA Music Bar, [tu](#) natomiast odsyłamy zainteresowanych do fotorelacji z niedzielnych wydarzeń w iławskiej hali sportowo-widowiskowej. Wieczorem [podaliśmy natomiast informację o imponującym wyniku zbiórki](#). Przypomnijmy, to łącznie aż 53 692,29 zł, z czego 7 570 zł zebrano podczas koncertów, a 46 122,29 zł podczas turnieju.

Ratownik medyczny Tomasz Sławiński, kolega Łukasza i współorganizator akcji, po weekendowym maratonie i wielu tygodniach przygotowań, na pewno jest zmęczony, ale przede wszystkim -

szczęśliwy, że udało się pomóc. Pora na kilka słów podsumowania...

- Chciałbym bardzo serdecznie w imieniu organizatorów podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania tego przedsięwzięcia. Nie sposób wszystkich wymienić, a nie chciałbym kogoś pominąć - mówi Tomasz Sławiński. - Przy organizacji całego happeningu pracowało morze ludzi i im wszystkim razem i każdemu z osobna serdecznie dziękuję. Dziękuję też ludziom, którzy byli z nami przez te dwa dni i tak licznie przybyli na koncert, halę miejską, czy też strzelnicę. To oni przecież otworzyli swoje portfele i pokazali nam, że los chorego i potrzebującego pomocy człowieka nie jest im obojętny. Korzystając z okazji w imieniu swoim, ale też moich przyjaciół, kolegów i znajomych chciałbym życzyć Łukaszowi szybkiego powrotu do zdrowia, aby mógł w dalszym ciągu realizować się zawodowo, bo ratowanie życia i zdrowia ludzkiego jest, jak mówi sam Łukasz, jego pasją. Wracaj do nas Łukasz! Czekamy na Ciebie!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53668-akcja-dla-lukasza-przy-jej-organizacji-pracowalo-morze-ludzi-wszystkim-razem-i-każdemu-z-osobna-serdeczne-podziekowania>